

KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

A Kirloskar Group Company

Enriching Lives

SEC/F:21

November 18, 2021

(BSE Scrip Code – 500241)
BSE Limited
Corporate Relationship Department,
2nd Floor, New Trading Ring,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

(NSE Symbol - KIRLOSBROS) National Stock Exchange of India Ltd., 5th Floor, Exchange Plaza, Bandra (East) Mumbai - 400 051

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement of Postal Ballot Notice

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement in relation to completion of dispatch of Postal Ballot Notice to the members of the Company (in electronic form) published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi).

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

Sanjay Kirloskar

Chairman and Managing Director

Encl: As above



WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, NOVEMBER 12, 2021

KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

A Kinoskar Group Company Registered Office : Yamuna, S. No. 98 (3 to 7), Plot No. 3, Baner, Pune 411 045 CiN No.: L29113PN1920PLC000670



Enriching Lives

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE **E-VOTING INFORMATION**

e de protes de la comitación de la comitación de la comitación de la participa de la participa de la comitación El del comitación de la comitación de la comitación de la comitación de la participa de la comitación de la comitac

// Notice is/hereby/given/that/pursuant to Section/110/and/other/applicable provisions; If any, of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules'); Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the 'Listing Regulations'), Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars"), the approval of Members of the Company is being sought for appointment of Independent Directors of the Company,

In view of the continuing COVID-19 pandemic and in compliance with the aforesaid MCA Circulars, the Notice of the Rostal Ballot along with the Statementof Material Facts thereof ("Notice") bas been duly sent on Thursday 11" November, 2021 through electronic mode (i.e. through e-mail) to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories and whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from the Depositories Le. National Securities Depository Limited ("NSDL") / Gentral Depository Services (India) Limited ("CDSL") on cut-off date i.e. Monday, 8" November, 2021.

in Compliance with the aforesaid MCA Circulars, the communication of assent or dissent of the Members would take place through remote e-voting system only. Accordingly, Postal Ballot Form and Pre-paid business reply envelope will not be sent to the members for this Postal Ballot.

The Notice is also available and can be downloaded from the Company's website. at www.kirloskarpumps.com Website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the Website National Securities and Depositories Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rules and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of NSDL, for providing remote e-voting facility to all its Members, to enable them to cast their votes electronically on the resolution set forth in the Notice. The details are given hereunder;

- . The Date and Time of commencement of remote e-voting: Monday 15" November, 2021 at 9:00 a.m. (IST);
- . The Date and Time of end of remote e-voting: Tuesday 14" December, 2021 at 5:00 p.m. (IST) and the facility shall be forthwith blocked;

Only those Members whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from the Depositories as on cut-off date i.e. Monday 8" November, 2021, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. Once a vote is cast by the Members, the same cannot be changed subsequently.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Shyamprasad Limaye (Membership No. FCS 1587 & Certificate of Practice No. 572), Pune, Practicing Company Secretary, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process (through remote e-voting only) in a fair and transparent manner. The result of the Rostal Ballot through remote e-voting will be announced within the statutory time limits. The said results would be displayed on website of the Company at www.kirloskarpumps.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com simultaneously communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of

For electronic voting instructions, Members may go through the instructions in the Notice of Postal Ballot and in case of any queries, please refer Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on Toll Free Numbers 1800 1020 990 or 1800 22 44 30 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, A Wing, 4" Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013 or email at evoting@nsdl.co.in

> By the Order of the Board of Directors FOR KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

> Sanjay Kirloskar Chairman and Managing Director

6 W

Place : Pune

Date November 11, 2021

* Fmail: orievance@kb/GG1n** Websits yww.kinoskaroumps.com



WWW.LOKSATTA.COM पुणे, शुक्रवार, १२ नोव्हेंबर २०२१

किर्लोस्कर बदर्स लिमिटेड

किलॉस्कर ग्रप कंपनी नोंदणीकृत कार्यालय : यमुना, स.क्र. ९८(३ ते ७), प्लॉट क्र. ३, बाणेर, युणे ४१९ ०४५

सीआयएन : £29113PN1920PLC000670



पोस्टल बॅलट आणि दुरस्थ इ-मतदानाबाबत माहितीसाठी सूचना

era, we graps to the Seco

कान्य असम्बद्धाः स्टब्स्य । ५५% ।

कंपनी कायदा, २०९३ ('कायदा') चे कलम १५० आणि असल्यास अन्य तरतुदी आणि त्यासह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २२ ('नियम'), सेबीचे रेग्युलेशन्स ४४ (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स ऑग्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्ट्सं) रेग्युलेशन्सः २०१५ ('लिस्टिंग रेग्युलेशन्स'), आणि कंपनी बाबींचे मंत्रालय यांनी जारी केलेल्या परिपत्रकानुसार, कंपनीच्या 'सभासदांची, इंडिपेन्डन्ट डिरेक्टरच्या नियुक्तीसाठी पोस्टल बॅलट आणि दूरस्थ इ.-मतदानामार्फत अनुमती चेप्रसात सेव आहे.

कोविड – १९ चा उदेक आणि एमसीए परिपत्रकाची पूर्वता करून, तपशील असलेले निवेदत ('बोटीस') आणि पोस्टल बॅलटची सूचना गुरुवार ११ नोव्हेंबर, २०२१ रोजी, इलेक्ट्रॉनिक पंच्द्रतीने (म्हणजेच इ-मेलद्वारे) अशाः सभासदाना पाठविली आहे. ज्यांने इ-मेल आयडी कंपनी/डिऑहिन्टरी यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत आणि ज्यांची नावे कट-ऑफ-डेटला म्हणजे सोमवार ८, नोव्हेंबर, २०२१ रोजी रजिस्टर ऑफ मेंबर्स/रजिस्टर ऑफ़ बेनिफिशिअल ओनर्स मधे दिसून येत आहेती 💯 🥍 💛 🚟 🧺

वर नमूद् केलेल्या एमसीए स्वर्धूलर्स ज्या अनुसार सभासदांची मान्यता किंवा विरोध यांच्या विषयीचा निर्णय फक्त दूरस्थ इ-सत्दिनि पृथ्दितीद्वारे होईल आणि या पोस्टल बॅलट मतदानांसाठी पोस्टल बॅलट मतदानाची पत्रिका व ग्री-पेड हिझिनेस रिप्लाय एन्ट्हलप पाठविण्यात येणार नाहीत.

सदर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.kirloskarpumps.com, स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ अर्थात बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि एनएसडीएलचे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com. येथे उपलब्ध आहे. WHO WE'N A STATE OF

सदर कायद्याचे कलम १०८ आणि त्यासह वाचल्या जाणाऱ्या सेब्री (लिस्टींग ऑब्लीगेशन्स ऑग्र्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्टस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ आणि नियमांच्या तरतुर्दीनुसार कंपनीने आपल्या सर्वे सभासदाना दूरस्थ इ-मतदानाची सुविधा दिली आहे. त्यासाठी एनएसडीएल .यांच्या सेवा घेतलेल्या आहेत. तपशीलवार माहिती खाली दिली आहे :

- द्रस्थ इ-मतदान सुरु होण्याची तारीख आणि वेळ र सोमवार १५ नोव्हेंबर, २०२५ (सकाळी १: ०० वाजता भारतीय प्रमाणबेळ).
 - द्रप्रथ ह=मतदात संप्रण्याची तारीख आणि वेळ : मगळवार १४ डिसेंबर, २०२१ (सायकाळी ५.०० वाजता भारतीय ग्रमाणदेळ).

कट-ऑफ-डेटला म्हणजे सोमवार, ८ नोव्हेंबर, २०२१ रोजी ज्या समासदाची नावे सजिस्ट्र ऑफ मेंबर्स/रजिस्टर ऑफ बेनिफिशिअल ओनर्स मधे दिसून येत आहेत त्यानाच फक्त द्रुरस्थ इ-मतदानाची सुविधा उपलब्ध होईल. एकदा समासदात मतदान केले की, त्यानंतर त्यात बद्रल करता ग्रेणार नाही.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री. श्यामप्रसाद लिमये (सभासदस्य क्र. एफसीएस १५८७) प्रेंबिटस सर्टिफिकेट क. ५७२) कपनी सकेटरी यांची न्यारदर्शक प्रध्दतीने पोस्टल बॅलट प्रक्रिया (दूरस्थ ह- मतदानादारे) पूर्ण करण्यासाठी निश्चिक म्हणून नियुक्ती केळी आहे. दूरस्थ इ~मतदानादारे करण्यात आलेल्या पोस्टल बॅलंटचा निकाल कायद्याने निर्धारीत केलेल्या बेळेत जाहीर क्रप्यात येईलः सदरचे े निकाल कंपनीच्या संकेतस्थळाहर <u>www.kirloskarpumps.com</u> तसेव एनएसडीएलचे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वर घोषित करण्यात येईल. स्यामहरोहर हीएसई किमिटेड आणि लेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिसिटेड यांना कळविण्यात थेईले. जुर कोणतीही शका असेल तर नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि समासदासाठी असलेले इ-वाटिंग यूजर मेन्युअल जे www.evoting.nsdl.com येथे डाऊनलोडस संक्शनमध्ये उपलब्ध आहे ते पहार्व किंवा टोल फी.न. १८०० १०२० ९९० आणि १८०० २२ ४४ ३० वर संपर्क साधावा किंद्रा पुल्लवी म्हान्ने, मॅनेजर यांना एनएसडीएल ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, ४ था मजला, कमला मिल्स कंप्राऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर

परेल, मुंबई – ४०० ०१३ अथवा इ-मेल आयड<u>ी evoting@nsdl:co:in</u> ग्रेथे संपर्क साधावा.

किलेंस्कर इदर्स लिमिटेड करिता

nd bei de de Helyens

्रम्थान पुणे ः दिनांकः १९ नोय्हेंबर, २०२९ SMARY સાર્વાનો જન્મ જાબવાલું ને

\$85.86 avs.

EFFE BOOK - TSO

gress pages

新月的过去分词被隐瞒的

reflection between

्रोंक्लक्ड क्लक्क्

संजय किलोंस्कर *** १९४४ के अध्यक्ष आणि व्यवस्थामकीय सर्वालक

• दुरायनी: +91 2721 4444

• १-नेतः gjevence@kbl.co.in • संकत् इयळः www.kiricejcqpumps.com द्रीयः या स्वतंत्रा क्रेमती सस्द्रा मक्रा भारतमा वर्गसूत

การกระบบสามารถสาราชานาราชานาราชานาราชานาราชานาราชานาราชานาราชานาราชานาราชานาราชานาราชานาราชานาราชา เพื่อสามารถส สามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถส สามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถส สามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถส สามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามาร สามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถสามารถส